
Отдел  образования   

администрации  Клетского муниципального  района Волгоградской области 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Распопинская  средняя  школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской области 

_____________________________________________________________________________________ 
403576  Волгоградская область  Клетский  район  станица Распопинская  пер. Б.Г. Ермака  4    тел.(факс) 84466  4-65-30 

ПРИКАЗ  

08.11.2024 г.                                                                                          № 250 

 

Об утверждении программы производственного  

контроля, плана работы, режима работы,  

штатного расписания ЛОЛ «Эколошка»  

МКОУ  «Распопинская СШ» 

на 2025 год 
      

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Клетского муниципального района Волгоградской области «О подготовке к 

оздоровительной кампании 2025 года» и с целью своевременного 

оформления санитарно-эпидемиологических заключений для осуществления 

деятельности по организации отдыха и оздоровления детей, оптимизации 

работы по подготовке к оздоровительной кампании 2025 года, создания 

благоприятных условий для организации отдыха, оздоровления детей и 

подростков, укрепления здоровья, профилактике заболеваний у детей, 

занятия физической культурой и спортом, формирования у детей навыков 

здорового образа жизни, соблюдение ими режима питания и 

жизнедеятельности в условиях каникулярного времени на базе МКОУ 

«Распопинская СШ»,  

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Программу производственного контроля за работой 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Эколошка» 

действующего на базе МКОУ «Распопинская СШ». 

2. Утвердить режим работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей «Эколошка» действующего на базе МКОУ «Распопинская СШ». 

3. Утвердить план работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей «Эколошка» действующего на базе МКОУ «Распопинская СШ». 

4. Утвердить штатное расписание оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей «Эколошка» действующего на базе МКОУ «Распопинская 

СШ». 

5. Утверждение графика уборки служебных помещений оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием детей «Эколошка» действующего на базе МКОУ 

«Распопинская СШ». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.заместителя 

директора Брылеву Валентину Андреевну. 

 

 

Директор МКОУ «Распопинская СШ»                                      С.В. Чаплиева 

                                                                 



  УТВЕРЖДАЮ                         

                                                           Директор МКОУ «Распопинская СШ» 

                                                                                                              _________ С.В. Чаплиева  

 

 

Режим работы  

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей «Эколошка» действующего 

на базе МКОУ «Распопинская СШ» 

 

8.30 – 8.45     Сбор детей. 

 

8.45 – 9.00     Утренняя зарядка. 

 

9.00 – 9.15     Линейка. 

 

9.15 – 10.00   Завтрак. 

 

10.00 – 12.00 Работа по плану: досуговые и 

спортивные          

                       мероприятия. 

 

12.00 – 13.00  Час добрых дел и весёлых затей 

(физкультурно-оздоровительные 

мероприятия, работа объединений по 

интересам). 

 

13.00 – 14.00  Обед. 

 

14.00 – 14.30  Свободное время, подведение итогов 

дня. 

 

14.30               Уход домой. 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора 

МКОУ  «Распопинская СШ» 

от «08» ноября 2024 г . №  250 

______________ С.В. Чаплиева 

 
 

 

РЕЖИМ  ДНЯ 

 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием                                                              

действующего на базе МКОУ «Распопинская СШ» 

 «Эколошка» в период каникул 2025 года 

 

 

Элементы режима дня  

 

Пребывание детей 

Сбор детей, зарядка 

 

8.30- 8.45 

Зарядка 

 

8.45.-9.00. 

Утренняя линейка 

 

9.00-9.15 

Завтрак 

 

9.15-10.00 

Работа по плану: досуговые и спортивные 

мероприятия.  

10.00-12.00 

 Час добрых и веселых затей 

(физкультурно-оздоровительные 

мероприятия, работа объединений по 

интересам) 

12.00-13.00 

Обед 

 

13.00- 14.00 

Свободное время, подведение итогов дня. 

 

14.00-14.30 

Уход домой 

 

14.30  

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Распопинская СШ»                                        С.В. Чаплиева 
 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора 

МКОУ  «Распопинская СШ» 

от «08» ноября 2024 г . №  250 

______________ С.В. Чаплиева 

 

 

 

 

 

Штатное  расписание  оздоровительного лагеря Эколошка» 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Должность  Количество единиц 

начальник лагеря 1 

воспитатель 6 

повар 1 

кухонный рабочий 1 

завхоз 1 

уборщик служебных помещений 2 

медицинский работник 1 



 

 

Списочный состав сотрудников ООО «СОЮЗ - К»,  

работников пищеблока  

 

( Ф.И.О. сотрудника, образование, ЛМК, срок прохождения м/о) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО должность образование Наличие 

ЛМК  

Срок 

прохождения м/о. 

Дейнекина Светлана 

Сергеевна 

повар Среднее 

специальное 

+ 24.06.2024 

Фетисова Наталья 

Сергеевна 

кухонный 

рабочий 

Среднее 

специальное 

+ 24.06.2024 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора 

МКОУ  «Распопинская СШ» 

от «08» ноября 2024 г . №  250 

______________ С.В. Чаплиева 

 

Списочный состав сотрудников,  

наличие личной медицинской книжки 
 

( Ф.И.О. сотрудника, образование, ЛМК, срок прохождения м/о) 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО должность образование Наличие 

ЛМК  

Срок 

прохождения 

м/о 

Пошлякова Елена 

Анатольевна 

начальник лагеря Среднее 

специальное 

+ 01.06.2024 

Бондарева Светлана 

Сергеевна 

воспитатель высшее + 01.06.2024 

Земцова Евгения 

Сергеевна 

воспитатель высшее + 01.06.2024 

Малахова Татьяна 

Ивановна 

воспитатель высшее + 01.06.2024 

Степанова Людмила 

Алексеевна 

воспитатель высшее + 01.06.2024 

Седова Елена  

Алексеевна 

воспитатель Среднее 

специальное 

+ 01.06.2024 

Седов Геннадий  

Владимирович 

воспитатель высшее + 01.06.2024 

Куртлацкова Елена 

Ивановна 

воспитатель высшее + 01.06.2024 

Гончаров Михаил  

Юрьевич 

воспитатель высшее + 01.06.2024 

Семенова Надежда 

Андреевна 

уборщик 

служебных 

помещений 

среднее + 01.06.2024 

Ильина Марина 

Владимировна 

уборщик 

служебных 

помещений 

среднее + 01.06.2024 


